

Til høringsinstansene

(ifølge liste)

Oslo, 26. oktober 2023

Høring om anbefaling for god skikk og praksis om risiko og vesentlighetsvurdering, plan for forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll

Det vises til vedlagte høringsutkast om ovenstående anbefaling for god skikk og praksis i kontrollutvalgssekretariatene.

Forum for kontroll og tilsyn (FKT) og NKRF – kontroll og revisjon i kommunene (NKRF) har samarbeidet om å utarbeide anbefalingene. Styrene i FKT og NKRF har sluttet seg til å sende anbefalingene på høring.

Det er en styringsgruppe som står for forslaget. Styringsgruppen består av Anne-Karin Femanger Pettersen, Arnar Helgheim, Bjørn Bråthen, Carine S. Jøssang, Eli Merete Velle, Paul Ivar Stenstuen og Pål Ringnes.

Det er en arbeidsgruppe som har utarbeidet forslaget.

Kontrollutvalget skal basere sine planer om hhv. forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll på en risiko- og vesentlighetsvurdering (ROV). Dette er et særskilt oppdrag som utvalget kan tildele enten til sekretariatet, revisjonen eller andre. Hvem kontrollutvalget gir oppdraget med å gjennomføre ROV'en vil variere fra kommune til kommune og reguleres ofte i lokale avtaler.

Anbefalingene knyttet til gjennomføring av ROV'en er i høringsutkastet valgt delt i to spor – spor 1 hvor ROV'en gjennomføres av sekretariatet og spor 2 hvor ROV'en gjennomføres av revisjonen.

Innholdet og detaljeringsgraden i de to sporene avviker en del i høringsutkastet. Dette skyldes at i spor 1 innehar sekretariatet både rollen som utfører av ROV'en, og som sekretariat for kontrollutvalget ved behandlingen av ROV'en. Dette vil bidra til en litt annen prosess enn i de tilfellene revisjonen eller andre er utfører.

Vi ber høringsinstansene kommentere dette valget særskilt. Bør anbefalingene deles i to spor avhengig av hvem som gjennomfører ROV'en? Eller bør anbefalingene gjelde uavhengig av hvem som gjennomfører ROV'en.

Det presiseres at vedleggene til anbefalingene kun er ment som eksempler. Det forventes derfor ikke at høringsinstansene gjennomgår og kommenterer disse særskilt. Men hvis det er synspunkter på hvorvidt vedleggene bør følge anbefalingene eller ikke, mottar vi gjerne dette.

Høringsfristen er satt til **15. desember 2023**.

Hørings svar sendes til post@nkrf.no eller fkt@fkt.no

Hørings svarene vil bli publisert på nettsidene til både FKT og NKRF.

På vegne av styringsgruppen, med vennlig hilsen

Pål Ringnes, NKRF

Anne-Karin Femanger Pettersen, FKT

Høringsinstanser:

- FKTs medlemmer
- NKRFs bedriftsmedlemmer og komiteer
- Kommunal- og distriktsdepartementet
- KS – Kommunesektorens organisasjon
- Revisorforeningen